РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский районный Совет народных депутатов

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 16.06.2020 г. № 145/12-6

О досрочном прекращении полномочий

главы администрации Жуковского

 муниципального района Лучкина Н.С.

На основании личного заявления главы администрации Жуковского муниципального

района Лучкина Н.С. от 16 июня 2020 года и в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи

37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  38 Устава муниципального

образования

Жуковский районный Совет  народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять отставку по собственному желанию главы администрации Жуковского

муниципального района Н.С.Лучкина.

2. Прекратить досрочно полномочия главы администрации  Жуковского

муниципального района Лучкина Н.С. в связи с отставкой по собственному

желанию с 16 июня 2020 года

3. Поручить главе Жуковского муниципального района Латышеву В.В. расторгнуть

контракт от 29.11.2019 года  с главой администрации Жуковского муниципального

района Лучкиным Н.С.

4. Назначить исполняющим обязанности главы администрации Жуковского

муниципального района первого заместителя главы администрации Жуковского

района Воронина О.А.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Жуковского района                                                             В.В.Латышев